
 

出展者を募集します！ 
 

 

2007 年より当社の主催事業として実施している夏休みの子どもと家族の為のイベント

「丸の内キッズジャンボリー」を 2018年も開催します。 

 

 本イベントは、子どもたちに未来の夢を育む感動・発見・驚きを届けることを目的に、毎

年多くの企業・団体の皆様から、それに相応しいコンテンツを出展という形でご提供いただ

いております。 

 

 昨年の来場者数は３日間で 11 万人以上、過去 11 回の累計延べ来場者数は 120 万人を超

えるなど、今や東京における夏休みの子どもと家族の為のビッグイベントとして定着して

います。また来場者からの満足度（90％）に加え、ご出展いただいた企業・団体の皆様から

も大変高い評価を頂いております。 

 

 2018 年は、間近に迫る東京 2020大会に向けて、時節に相応しいプログラムを充実させる

ことで、この丸の内キッズジャンボリーからも機運の醸成を図るとともに、多くの企業・団

体の皆様にご提供頂く多彩なプログラム展開により、子供達へたくさんの感動・発見・驚き

を届けて参ります。 

 

 是非、皆様のＰＲの機会としてもご活用いただきたく、ご協力の程宜しくお願い申し上げ

ます。 

 

 【 開 催 日 程 】 2018年 8月 14日（火）～16日（木） 
 【 出展募集会場】 東京国際フォーラム  

ホールＥ、ホールＢ５、ガラス棟会議室、地上広場 など 
   

   出展のお申込み、その他のご相談につきましては、下記担当にお問合せください。 

 
 

  （お問合せ） 

    株式会社東京国際フォーラム 事業推進部 担当：熊澤、升田 

    電話：03-5221-9043 （平日 9:00～17:30） 

 


